1

2021 年 7 月

お得意様各位

ニプロ株式会社

テラムロ配合錠 AP「ニプロ」

（PTP100 錠、PTP140 錠、PTP500 錠、PTP700 錠）

ロット番号逆転に関するお知らせ

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標題製品につきまして、製造都合により、やむを得ずロット番号の逆転が発生い

たします事をご案内申し上げます。なお、バラ 500 錠包装では逆転は発生いたしません。
しばらくの間ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

謹白

記

品名  ：テラムロ配合錠 AP「ニプロ」（PTP100錠）
統一商品コード ：190-06760-9
対象ロット：

（※1）ロット番号逆転の製品（使用期限の逆転はございません）
（※2）流通状況により、出荷時期は変動する場合がございます。
（※3）現時点で包装振り分けが未確定のため、PTP100 錠包装のロットとならない可能性が

ございます。また、ロット番号末尾「-」が確定しておりません。

ロット番号 使用期限 出荷時期（※2）

21G101 2023 年 12 月 出荷中

21H121 2023 年 12 月 出荷中

21H131 2023 年 12 月 出荷中

21J141 2023 年 12 月 21 年 7 月下旬

21J151 2023 年 12 月 21 年 7 月下旬

21E027（※1） 2023 年 12 月 21 年 7 月下旬

21E031（※1） 2023 年 12 月 21 年 7 月下旬

21F05-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

21F06-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

21F07-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

21F08-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

2

品名  ：テラムロ配合錠 AP「ニプロ」（PTP140錠）
統一商品コード ：190-06762-3
対象ロット：

ロット番号 使用期限 出荷時期（※2）

20S242 2023 年 11 月 出荷中

21G092 2023 年 12 月 21 年 7 月下旬

21E025（※1） 2023 年 12 月 21 年 8 月下旬

21F05-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

21F06-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

21F07-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

21F08-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

（※1）ロット番号逆転の製品（使用期限の逆転はございません）
（※2）流通状況により、出荷時期は変動する場合がございます。
（※3）現時点で包装振り分けが未確定のため、PTP140 錠包装のロットとならない可能性が

ございます。また、ロット番号末尾「-」が確定しておりません。

品名  ：テラムロ配合錠 AP「ニプロ」（PTP500錠）
統一商品コード ：190-06763-0
対象ロット：

ロット番号 使用期限 出荷時期（※2）

21G102 2023 年 12 月 出荷中

21H111 2023 年 12 月 21 年 7 月下旬

21E026（※1） 2023 年 12 月 21 年 7 月下旬

21F05-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

21F06-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

21F07-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

21F08-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

（※1）ロット番号逆転の製品（使用期限の逆転はございません）
（※2）流通状況により、出荷時期は変動する場合がございます。
（※3）現時点で包装振り分けが未確定のため、PTP500 錠包装のロットとならない可能性が

ございます。また、ロット番号末尾「-」が確定しておりません。

3

品名  ：テラムロ配合錠 AP「ニプロ」（PTP700錠）
統一商品コード ：190-06765-4
対象ロット：

ロット番号 使用期限 出荷時期（※2）

20S241 2023 年 11 月 出荷中

21G091 2023 年 12 月 21 年 7 月下旬

21E024（※1） 2023 年 12 月 21 年 8 月下旬

21F05-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

21F06-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

21F07-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

21F08-（※1、※3） 2023 年 12 月 未定

（※1）ロット番号逆転の製品（使用期限の逆転はございません）
（※2）流通状況により、出荷時期は変動する場合がございます。
（※3）現時点で包装振り分けが未確定のため、PTP700 錠包装のロットとならない可能性が

ございます。また、ロット番号末尾「-」が確定しておりません。

以上